АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.05.2022  № 160
 с. Табуны

О внесении изменений в постановление администрации Табунского

района Алтайского края от 21.03.2016 № 90 «О создании комиссии по

рассмотрению заявлений граждан, имеющих право на бесплатное

предоставление земельного участка для индивидуального жилищного

строительства или ведения личного подсобного хозяйства на территории

муниципального образования Табунский район Алтайского края»

С целью актуализации состава постоянно действующей комиссии по

рассмотрению заявлений граждан, имеющих право на бесплатное

предоставление земельного участка для индивидуального жилищного

строительства или ведения личного подсобного хозяйства на территории

муниципального образования Табунский район Алтайского края,

утвержденного постановлением администрации Табунского района

Алтайского края от 21.03.2016 № 90 (далее – Постановление),

п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение 1 Постановления изложить в новой редакции:

Председатель

комиссии:

Литке П. В. заместитель главы

администрации района по

оперативным вопросам

Заместитель

председателя

комиссии:

Тыщенко Н. В. председатель комитета по

экономике и управлению

муниципальным имуществом

администрации района

Секретарь

комиссии:

Кабанова О. В. заведующая отделом по делам

архивов администрации

района

Члены комиссии: Гайслер О. А. главный специалист комитета

по экономике и управлению

муниципальным имуществом

администрации района

 Вильгельм Т. Ю. начальник отдела

архитектуры и

градостроительства

администрации района

 Честенко Т. Г. начальник юридического

отдела администрации района

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и

обнародовать на официальном сайте администрации района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района В.С. Швыдкой